
ADAPTACE DĚTÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

 

Vážení rodiče nejmladších dětí, které poprvé nastupují do školky, 

vzhledem k lepšímu zvykání si Vašeho dítěte na pobyt ve školce 

Vás prosíme, abyste si dítě v prvních dvou až třech dnech vyzvedávali 

asi po dvou hodinách – tj. mezi 10 a 10,30 h. Pokud nebude mít  

Vaše dítě s pobytem ve školce větší problémy, od druhého týdne by 

mohlo zvládnout zůstávat ve školce do oběda. Pokud Vám to dovolí 

organizační a časové možnosti, bude lépe počkat s odpočíváním po 

obědě na další týden.  

Postupné zvykání si na nové prostředí je dobré pro 

vytváření pozitivního vztahu dítěte ke školce.  

Děkujeme za Vaši vstřícnost…  

                   učitelky Míša a Martina ze žlutého vagónku 

 

 


